Cnecapes BceBonop Neopruesuny

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10-2011/25

10-2011-2/25

10-2011-1/25

n-1810/25

10-2210/25

N-2210/25

n-0310/25

n-0311/25

n-1912/25

Mn-0110/2025

n-0611/2025

Mn-1310/2025

Mn-1710/2025

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

YaCTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLNK

CnecapesB.T.

YacTHOMpPaKTUKYOLW KA

CnecapesB.T.

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA

CnecapesB.T.

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA

CnecapesB.T.

YacTHONpaKTUKYOLWNiA

CnecapesB.T.

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA

CnecapesB.T.

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA

CnecapesB.T.

YaCcTHOMPaKTUKYIOLLWIA

CnecapesB.I'.

YacTHOMpakKTuKyoLWmn

CnecapesB.T.

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA

CnecapesB.I'.

YacTHOMpaKTUKyoLWmn

CnecapesB.T.

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA

CnecapesB.I'.

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA

CnecapesB.T.

OLEHLLMK

OLEHLMK

OLEHLINK

OLeHLWHUK

OLEHLINK

OLEeHLWHNK

OLEHLINK

OUEeHLWHUK

OLEHLINK

OoLEeHLNK

OLEHLLINK

oLEHLNK

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.12.2025

01.12.2025

01.12.2025

22.10.2025

31.10.2025

06.11.2025

16.10.2025

29.10.2025

20.12.2025

03.10.2025

09.11.2025

14.10.2025

21.10.2025

CBepeHun

Cnecapes Bcesosnog eopruesuny

008199

05.10.2012

OOBbEKT OLLeHKHU

3eMe bHbIN
yyacTok

noa3eMHbIn
KOJIIeKTop

npaBo apeHAb
3eMesIbHOro
yyacTka

3eMe bHbIN
yyacTok

nerkosomn
aBTOMOBUNL

oLEeHKa
HeABVKMUMOCTU

oueHKa
HEOBUXXUMOCTM

CTOUMOCTb
ywepba

oueHKa
aBTOTpaHcnopTa

oueHKa
aBTOTpaHCMopTa

oueHKa
aBTOTpaHcnopTa

oueHKa
aBTOTpaHCMnopTa

oueHKa
aBTOTpaHcnopTa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa



	Слесарев Всеволод Георгиевич

