

Слесарев Всеволод Георгиевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Слесарев Всеволод Георгиевич			
Номер в реестре членов РОО		008199			
Дата включения в реестр членов РОО		05.10.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
Ю-2011/25	Частнопрактикующий оценщик Слесарев В.Г.	01.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
Ю-2011-2/25	Частнопрактикующий оценщик Слесарев В.Г.	01.12.2025	подземный коллектор	рыночная	Оценка недвижимости
Ю-2011-1/25	Частнопрактикующий оценщик Слесарев В.Г.	01.12.2025	право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
И-1810/25	Частнопрактикующий оценщик Слесарев В.Г.	22.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
Ю-2210/25	Частнопрактикующий оценщик Слесарев В.Г.	31.10.2025	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
И-2210/25	Частнопрактикующий оценщик Слесарев В.Г.	06.11.2025	оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
И-0310/25	Частнопрактикующий оценщик Слесарев В.Г.	16.10.2025	оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
И-0311/25	Частнопрактикующий оценщик Слесарев В.Г.	29.10.2025	стоимость ущерба	рыночная	Оценка недвижимости
И-1912/25	Частнопрактикующий оценщик Слесарев В.Г.	20.12.2025	оценка автотранспорта	рыночная	Оценка движимого имущества
И-0110/2025	Частнопрактикующий оценщик Слесарев В.Г.	03.10.2025	оценка автотранспорта	рыночная	Оценка движимого имущества
И-0611/2025	Частнопрактикующий оценщик Слесарев В.Г.	09.11.2025	оценка автотранспорта	рыночная	Оценка движимого имущества
И-1310/2025	Частнопрактикующий оценщик Слесарев В.Г.	14.10.2025	оценка автотранспорта	рыночная	Оценка движимого имущества
И-1710/2025	Частнопрактикующий оценщик Слесарев В.Г.	21.10.2025	оценка автотранспорта	рыночная	Оценка движимого имущества